
        Jednací číslo:…………………. 

 

 

U S N E S E N Í 

         

 

.................................. soud .......................................... rozhodl ........................................... 

 

ve věci 

 

 

 

 

 

 

 

t a k t o : 

 

Soud vyzývá ....................................................... , aby  ve lhůtě 3 dnů od doručení tohoto 

usnesení   

 

*) předložil(a) plnou moc pro zástupce ............................................................ 

 

*) předložil(a) pověření pro osobu jednající před soudem za *)právnickou osobu - *) 

stát(organizační složku státu) -*) obec - *) kraj - *) odborovou organizaci - *) Úřad pro 

mezinárodněprávní ochranu dětí................................................................................................ 

................................................................................................................................................. 

 

Nebude-li ve stanovené lhůtě *) předložena plná moc  - *) předloženo pověření, soud 

*) řízení v prvním stupni zastaví. 

*) odvolací řízení zastaví. 

*) dovolací řízení zastaví.  

*) bude v řízení pokračovat bez zřetele na *) zástupce - *)  pověřenou osobu 

.............................. 

 

 

P o u č e n í :  *) Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

                       *) Proti tomuto usnesení není dovolání přípustné. 

 

 

V ................................................ dne ....................................... 

 

       ............................................... 

 

Za správnost vyhotovení: 

 

 
________________ 

*) nehodící se škrtněte 

 

(O.s.ř. č. 083a - usnesení o výzvě k předložení plné moci nebo pověření - bez záhlaví) 



 


